АДМИНИСТРАЦИЯ  СОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.11.2022                                              с.Сотниково                                                    № 74-п
«О внесении изменений в постановление Администрации Сотниковского сельсовета от 07.04.2014 года № 41-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Сотниковского сельсовета»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета Канского района,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление администрации Сотниковского сельсовета от 07.04.2014 года № 41-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Сотниковского сельсовета» следующие изменения :

2.Пункт 5 Административного регламента исключить.
3. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
 4.Опубликовать постановление в газете «Сельские вести» и разместить его на официальном сайте Сотниковского сельсовета  http://Cotnikovo.ru.
  5.Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Сотниковского сельсовета                                                           М.Н.Рыбальченко